Percrebuit etiam oras nostras Te, Doctissime Vir, iudicio summo S. Regiae Majestatis Borussiae ad munus amplissimum dignitatum, seu ad gerendam Clavem praesidialem Academiae Curiosae, ex Aula Hanoverana Electorali, vocatum, et constitutum, esse. Profecto, ingenti laetitia iste nuncius me affecit. Didici etiam ex aliorum relatione quem gratiae locum, et stationem spectabilem, apud ipsam S. Regiam Majestatem obtineas. 10 Meretur sane etiam illam Dominationis Vestrae Virtus, Pietas erga Deum, animi incredibilis modestia, Antiquitatum cognitio, Novitatum pervestigatio, et Rerum Curiosarum incomparabilis experientia cum Prudentia juncta. Quare ex animo Tibi, o Dilicium Orbis Eruditi! gratulor.

Deus, de dies in diem, cumulet vires, et mentis tuae dona egregia, donis suis caelestibus, et annos tuos ad longaevitatem vitae, ut ex illo artium Praesidio, et rerum apice, S. Regiae Majestati, et Reipublicae Litterariae Gloriosae, tempestivi assiduitatis, Consilii, et laborum tuorum, eveniant proventus longe utilissimi, de quibus loquetur Posteritas, et inter rarissima seculi exempla recensebit. 15

Nuper paupercula mea vena, suasu aliorum, publici juris fecit omnino absque ullo eruditionis et dexteritatis acumine tinctam, mere simplicissimam Historiolam, seu Opusculum, sub fronte: *Oraniens Triumph und Ehren-Fahne* in 8°. Confiteor, et jam pridem etiam expertus sum, me non immunem fore a Dicacitate Zoili, siquidem ejusmodi legumina leviora, et incondita, displicent palato malevolorum. Propterea Tuo aequo et idoneo iudicio laborem hunc exiguum subjicio, quem non secundum opulentiam rerum, 20 sed secundum conatum meum, intueri velis. Multum etiam mea studia recrearis si libere et confidenter, de illo, aliorum Eruditorum iudicia mihi patefeceris. Hoc unicum a Tua benignitate obnixè rogo.

Tu autem, Vir Celeberrime, serves erga me favorem, sicuti ego erga Te perseveranter servabo venerationem Tuam. Vale, Fautor, et Amice Honoratissime, et Epistolae hujus 30 atque omnium mearum inelegantiam et ἀμουσίαν, boni consule.

24 displicent palatu *K*, *korr.* *Hrsq.*

23 non immunem: vgl. dazu I, 20 N. 42.

Datum Rotenburgae ad Fuldam 21. Id. Septemb. Anno 1702.

Et ego permaneo Nobilissimi, Excellentissimi et Doctissimi, Domini Fautoris, et Amici,

Observantissimus

5

Fridericus Lucae p. t. Capituli, et Ecclesiae Cathedralis  
St. Elisabethae, Rotenburgae ad Fuldam Decanus.

### 332. GIUSEPPE GUIDI AN LEIBNIZ

Hannover, 24. September 1702. [330. 335.]

**Überlieferung:** *K* Abfertigung: LBr. 343 Bl. 81–83. 1 Bog. u. 1 Bl. 4°. 5 S.